ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КРАСНИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	08 июля 2019 года
	№ 75/388

с. Красное
О сроках выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальной избирательной комиссии Краснинского района с правом решающего голоса на дополнительных выборов депутата Липецкого областного Совета депутатов шестого созыва
по одномандатному избирательному округу № 24
В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 12  июня  2002  года  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 62 Закона Липецкой области от 11 мая 2016 года № 521-ОЗ «О выборах депутатов Липецкого областного Совета депутатов», пунктом 3 «Порядка выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных комиссий с правом решающего голоса, работникам аппарата избирательной комиссии Липецкой области, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в комиссиях, в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Липецкого областного Совета депутатов шестого созыва», утвержденного постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 11  июня 2019 года № 80/685-6 (в редакции от 25 июня 2019 года № 82/708-6), территориальная избирательная комиссия Краснинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Установить сроки выплат дополнительной оплаты труда членам территориальной избирательной комиссии Краснинского района с правом решающего голоса за работу в период подготовки и проведения выборов главы администрации Липецкой области за июль - сентябрь месяцы 2019 года – не позднее 15 сентября 2019 года.
	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА
	О.Н. РЫЖКОВА

	СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА
	О.Ф. ПОДЛЕСНОВА